
 

UCHWAŁA Nr 48/2003 

   Rady Gminy w Zagnańsku 

                Z dnia 30 października 2003 roku 

 

 

W sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego w budynku jednorodzinnym 

wraz z przynależnym do lokalu gruntem   

 

Na podstawie art18 ust 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142  poz 1591 z póź zmianami/ oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. Nr 115 poz 741/ uchwala się co 

następuje: 

 

 

 

 § 1 

 

 

 

1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego w budynku jednorodzinnym wraz z 

przynależną do lokalu własnością nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem *     o 

powierzchni ogólnej 503 m2 położonej w miejscowości Bartków zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym jednorodzinnym oznaczonym Nr *    . 

2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową nieruchomości 

oznaczonej numerem *    polegająca na korzystaniu tj przejścia i przejazdu przez 

nieruchomość *    do nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym *     przez 

każdoczesnego właściciela działki oznaczonej nr. ewidencyjnym *    . 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1764) 


